
Sveučilište Jurja Dobrile u Puli 
Zagrebačka 30  
52 100 Pula 
 
KLASA: 003-08/12-02/45-01 
URBROJ: 380-12-01-1 
 
Pula, 10. rujna 2012.  
 
Na temelju članka 38. Statuta Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli (pročišćeni tekst), Senat Sveučilišta 
Jurja Dobrile u Puli na svojoj 12. sjednici, održanoj dana 10. rujna 2012. godine, donosi sljedeću  
 

ODLUKU 
 

I. 
Studenti u akademskoj godini 2012./2013. upisuju višu godinu preddiplomskog sveučilišnog 
studija, integriranog preddiplomskog i diplomskog sveučilišnog studija, diplomskog sveučilišnog 
studija i stručnog studija pod uvjetima koji su važili prilikom upisa u I. godinu studija te plaćaju 
školarinu sukladno odlukama Senata od 13. svibnja 2010. (KLASA: 003-08/10-02/17-01; 
URBROJ: 380/10-01/-1) i 9. srpnja 2010. (KLASA: 003-08/10-02/34-01, URBROJ: 380/10-01/-
1) te odluci rektora od 5. listopada 2011. (KLASA: 003-08/11-08/51-01; URBROJ: 380/11-01/-
1). 

 
II. 

Studenti koji u akademskoj godini 2012./2013. ostvare 42 ECTS-a i više, a manje od 55 ECTS-a, 
u trenutku kada upisuju sljedeću akademsku godinu dužni su platiti participaciju u iznosu od 
3.650,00 kuna. 
Studenti koji u akademskoj godini 2012./2013. ostvare manje od 42 ECTS-a te studenti koji od 
akademske godine 2013./2014. drugi put upisuju prvu godinu studija ili su ranije studirali na 
nekom od visokih učilišta u Republici Hrvatskoj u statusu redovitog studenta dužni su, platiti 
participaciju u sljedećim iznosima: 
- 5.500,00 kuna za područje društvenih i humanističkih znanosti, 
- 7.370,00 kuna za područje biotehničkih znanosti i  
- 9.240,00 kuna za umjetničko područje. 
 

III. 
Pravo na punu subvenciju participacije u troškovima studija od akademske godine 2013./2014. 
imaju svi redoviti studenti preddiplomskih sveučilišnih studija, integriranog preddiplomskog i 
diplomskog sveučilišnog studija, diplomskih sveučilišnih studija i stručnog studija:  
1. koji u akademskoj godini 2013./2014. prvi put upisuju prvu godinu studija na Sveučilištu Jurja 
Dobrile u Puli; te 
2. koji su u trenutku upisa u narednu akademsku godinu u prethodnoj akademskoj godini ostvarili 
najmanje 55 ECTS-a na upisanom studijskom programu. 
 

IV. 
Studenti strani državljani plaćaju školarinu u iznosu od 12.500,00 kuna 



V. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
Odluke Senata Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli od 13. svibnja 2010. (KLASA: 003-08/10-02/17-
01, URBROJ: 380/10-01/-1) i od 9. srpnja 2010. (KLASA: 003-08/10-02/34-01, URBROJ: 
380/10-01/-1) prestaju važiti 30. rujna 2013. godine. 
 
 
 

                                                                                                              Rektor 
 

        Prof.dr.sc. Robert Matijašić 
 

Dostaviti: 
1. ISVU služba za studente 
2. Prorektorica za nastavu i studente 
3. Računovodstvo 
4. Arhiva 


